MOÇÃO Nº 014/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS A SENHORA ALESSANDRA CUSTÓDIO DE PAULA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental,  manifestação

de aplausos à Senhora  ALESSANDRA CUSTÓDIO DE PAULA,  enfermeira do setor de

enfermarias COVID-19,  da Fundação São Francisco Xavier, pelo excelente trabalho prestado

aos nossos  munícipes,  bem como pela  dedicação na linha  de frente  ao enfrentamento  da

COVID-19.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2021

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM: 20/05/21
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA